

Egz. Pojedynczy

Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach, informuje, że do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Wymiana drzwi na drzwi przeciwpożarowe w budynku „C” - dostosowanie do warunków przeciwpożarowych określonych w Postanowieniu nr 240/2007 Śląskiego Komendanta PSP z dnia 19 grudnia 2007r. na terenie Komendy Wojewódzkiej Policji w Katowicach” wpłynęły zapytania i zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1: Wg. zestawienia stolarki drzwi D1 , D6 mają być określone jako drzwi profilowe?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że wg zestawienia stolarki drzwi D1, D6 są określone jako profilowe;

Pytanie 2: Drzwi D4 mają być jako drzwi stalowe płaszczowe?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, iż drzwi D4 to drzwi stalowe płaszczowe.